COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
PROVINCIA DI AGRIGENTO

POLIZIA MUNICIPALE "
Ordinanza n. _ .~ ﬂa

//"J)é,/ﬂ/‘/, del_ LL-0/ 192y

Il Capo Settore della P.M.

- Vista la richiesta presentata dal Dott. Taibi Rosario, inerente le difficolta riscontrate dai propri
pazienti disabili nell'accedere allo studio medico, ubicato al piano terra di via Garda n. 18;

- Accertato che i veicoli in sosta impediscono |'accesso allo studio medico;

- Visto il sopralluogo esperito da personale di questa Polizia Municipale;

- Vista l'ordinanza n° 33 del 06/07/2000;

- Visti gli articoli 5 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.gs 30 aprile 1992, n°® 285;
ORDINA

Istituire il divieto di sosta in via Garda, all’altezza del civico n. 18, mediante la posa in opera di

dissuassori della sosta che saranno scelti a cura dell’'U.T.C.

INCARICA
L'U.T.C. di porre in opera la relativa segnaletica.

DISPONE
I'inosservanza delle prescrizioni previste dall’'ordinanza € punita ai sensi dell‘art. 7 del D. L.gs. n.

285 del 30 aprile 1992;

AVVERTE
Ai sensi del combinato disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla I. 1034/71 ed alla I. r. 10/91 si precisa
che chiunque vi abbia interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potra proporre avverso il
presente provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 120
giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla data di

pubblicazione.

Copia della presente viene trasmessa a:

- Comando Stazione Carabinieri - CITTA’
- Commissariato di P.S. - CITTA’

- Ufficio Tecnico - SEDE

- Messi per l'affissione all’albo - SEDE

- Area amministrativa per la pubblicazione sul sito web istituzionale

Il resp. proc.
Is rbo Carmela m

Il Comardante della~BM.



